parata, quod si hic forent sacerdotalium indumenta, artificum panni brevi tempore periret omnis industria.

Ista, charissimæ, decent monachas : non strictis manicis, pretiosis et compositis pannis, subtilli velamine velatis superciliis, cor meretricum non tam prætendere quam habere. Non tales existimo monachas, sed peccimas mereitrices, et scortum vilissimum. Non est enim opus cadaveribus mortuorum pretiosis et compositis ornamentiis in sepulcris. Monumenta non indigent talibus, monasterii lapides non appellant gloriam vestium, quæ sine peccato grandi minime possunt haberi. Histrionibus et lusoribus regum et principum sæculi, mollia sunt relinquenda. Joannis de pilis camelorum interest vestiri. Pudeat igitur religionis nomen habere, et se cultu vestium histrionem ostendere. Ideoqne, charissimæ, volo vos mortuas sæculo, quæ totaliter inundum calcantis, procedere sic deformi et incomposita veste : quod si impudicis oculis licet intueri vos, risus potius provocaretur quam cogitatio mala. Fateor quidem illos mentiri, qui glorianter se servare castitatem : et in vestibus lubricitatem sectantur. Pannus itaque vester, et si albus et candidus, tamen grossus et vilis sit : ut et color candorem castitatis intrinsecum, et unitas contemptum terrenorum exhibeant. Hæc gloria monacharum : hoc studium religiosarum mentium : hoc indicium sponsorum Dei æterni : hoc signum mortuarum sæculo et sepultarum cum Christo.

CAPUT XXXII.

De austerritate excirenda in stratu.

Conjugatæ et viduæ quæ manent in sæculo, circa plurima, circa laboriosa sollicitate sint : quotidie circa frequens ministerium occupatæ cum Martha salvantur per opera pietatis, Jesu ministrantes in paupere, frangant esurientibus panem suum : egenos et vagos domum inducant : cooperiant nudos, insistant misericordiarum operibus : proculdubio tam fructuosæ et bonis, quod impossibile est quod Deum non placent iratum. Colligationes impietatis dissolvant : et fasciculos dissolventes, et omne onus dirumpant.

Vos autem, charissimæ, quæ meliorem partem, imo optimam elegistis cum Maria, sedete continue secus pedes Jesu, sacrarum Scripturarum volumina sacris revolvendo lectionibus. Lavate ejus pedes assiduis compunctionis et gaudii, charitatis ac devotionis lacrymis, contemplationis intentæ dulcedini. Capillis extergatis, terrenorum omnium superfluitatem per eam expellentes de corde. Auditatis de ore Jesu verbum quasi gladium anceps pertransiens corda : scindens compaginem membrorum usque ad divisionem spiritus. Hoc verbum dulce erit fauibus vestris super mel et favum. Hoc verbum per quod facta sunt omnia : hoc verbum quod centurionis poscebat devotio, ut sanaretur puer ejus. Hujus verbi dulcedinem solum norunt,